to, kad yra išnaudojama visa pradinė Sutarties vertė, arba iki sueinant Sutarties terminui Šalys visiškai

įvykdo sutartinius įsipareigojimus. 

4. Paslaugų teikimo terminai, kurių privalo laikytis Paslaugų teikėjas, nustatyti Tiekėjo pasiūlyme.

III. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

5. Pradinė Sutarties vertė – 14 700,00 Eur be PVM (keturiolika tūkstančių septyni šimtai eurų 00 ct),

PVM suma – 3 087,00 Eur (trys tūkstančiai aštuoniasdešimt septyni eurai 00 ct), Sutarties kaina –

17 787,00 Eur su PVM  (septyniolika tūkstančių septyni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 00 ct).

Eil.

Nr.
Pirkimo objekto pavadinimas Mato vnt. Kiekis

Mato vnt.

vertė, Eur

be PVM

Bendra vertė,

Eur be PVM

1 2 3 4 5 6=4*5

1. Technologinių sprendinių analizės, išplėstinio 

finansinio modeliavimo bei konsultavimo paslaugos
val.